

மார்ச் 31, 2012 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட தனிப்பட்ட மற்றும் கூட்டு நிறுவனங்களுடன் இணைந்த அளவீலான நிதிநிலை முடிவுகள்
 பகுதி - I
 (₹ லட்சத்தில்)

வ.எண்	விபரங்கள்	என்.எல்.சி. நிறுவனத்திற்கு மட்டும்						கூட்டு நிறுவனங்களுடன் இணைந்து, ஒட்டுமொத்த அளவில்
		முடிவடைந்த காலாண்டு 31.03.2012 (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	முடிவடைந்த காலாண்டு 31.12.2011 (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	முடிவடைந்த காலாண்டு 31.03.2011 (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	முடிவடைந்த ஆண்டு 31.03.2012 (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	முடிவடைந்த ஆண்டு 31.03.2011 (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	முடிவடைந்த ஆண்டு 31.03.2012 (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	
1	நிகர விற்பனை/செயல்பாடுகளின் மூலம் பெற்ற வருமானம் (கலால் வரி நீங்கலாக)	150992	98660	121811	486685	429595	486685	429595
	செயல்பாடுகளின் மூலம் மொத்த வருமானம் (நிகரம்)	150992	98660	121811	486685	429595	486685	429595
2	செலவுகள்:							
	அ) இருப்பில் உள்ள பொருட்கள் மற்றும் நடைபெற்று வரும் பணிகளின் மதிப்பில் ஏற்பட்டுள்ள ஏற்றம் / இறக்கம்	762	2767	-1201	-288	-664	-288	-664
	ஆ) பொருட்கள், உதிரியாகங்கள் மற்றும் எரிபொருள் பயன்பாடு	12141	15150	9993	55853	51093	55853	51093
	இ) ஊழியர்களின் நலனாக்கான செலவுகள்	41091	43661	27128	169820	140079	169820	140079
	ஈ) தேய்மானம் மற்றும் கடனாக்கான தவணைகள் செலுத்தியது	15368	9099	11799	43018	41287	43018	41287
	உ) இதர செலவுகள்	26450	20269	18158	87590	76939	87590	76944
	மொத்த செலவுகள்	95812	90946	65877	355993	308734	355993	308739
3	இதர வருமானம், நிதிச் செலவினங்கள் மற்றும் வழக்கத்திற்கு மாறான இனங்களுக்கு முன் செயல்பாடுகள் மூலம் லாபம் / (நஷ்டம்) (1-2)	55180	7714	55934	130692	120861	130692	120856
4	இதர வருமானம்	31395	13529	17809	74836	57169	74836	57169
5	நிதிச் செலவினம் மற்றும் வழக்கத்திற்கு மாறான செலவுகளுக்கு முன், சாதாரண செயல்பாடுகள் மூலம் லாபம் / (நஷ்டம்) (3+4)	86575	21243	73743	205528	178030	205528	178025
6	நிதிச் செலவினங்கள்	4872	2834	3386	14954	11277	14954	11277
7	நிதிச் செலவினங்களுக்கு பின், ஆனால் வழக்கத்திற்கு மாறான செலவுகளுக்கு முன், சாதாரண செயல்பாடுகள் மூலம் பெற்ற லாபம் / (நஷ்டம்) (5 - 6)	81703	18409	70357	190574	166753	190574	166748
8	வழக்கத்திற்கு மாறான செலவுகள்	4338	5939	81	7815	1702	7815	1702
9	சாதாரண செயல்பாடுகள் மூலம் வரிக்கு முன் லாபம் / (நஷ்டம்) (7 + 8)	86041	24348	70438	198389	168455	198389	168450
10	வரிக்கான செலவுகள்	25520	5854	11793	57256	38622	57256	38622
11	சாதாரண செயல்பாடுகள் மூலம் வரிக்குப் பின் பெற்ற நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (9-10)	60521	18494	58645	141133	129833	141133	129828
12	அசாதாரண செலவுகள் (வரிக்கான செலவுநீங்கலாக)	0	0	0	0	0	0	0
13	குறிப்பிட்ட காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (11-12)	60521	18494	58645	141133	129833	141133	129828
14	துணை நிறுவனத்தின் லாபத்தில் / (நஷ்டத்தில்) பங்கு*	0	0	0	0	0	0	0
15	நிகர லாபத்தொகையில், துணை நிறுவனத்தில் சிறுபங்கு வழங்கியுள்ள முதலீட்டாளரின் பங்கு*	0	0	0	0	0	0	0
16	குறிப்பிட்ட காலத்திற்கான, வரி, துணை நிறுவனத்தில் சிறுபங்கு வழங்கிய முதலீட்டாளர்களுக்குரிய வட்டி, லாபத்தில் / (நஷ்டத்தில்) பங்கு நீங்கலாக நிகர லாபம் / (நஷ்டம்)	60521	18494	58645	141133	129833	141133	129828
17	செலுத்தப்பட்ட சமங்கு மூலதனம் (ஆவண மதிப்பு ₹ 10/-)	167771	167771	167771	167771	167771	167771	167771
18	முந்தைய நிதியாண்டிற்கான நிதிநிலை அறிக்கையின் படி மறுமதிப்பீடு ரிசர்வுகள் நீங்கலாக ரிசர்வுகள்				1036218	949682	1036205	949669
19	ஒரு பங்கு ஈட்டிய வருவாய் (அசாதாரண செயல்பாடுகளுக்கு முன்பும், பின்பும்) அடிப்படை மற்றும் மாற்றியமைக்கப்பட்ட நிலையில் (₹)	3.61	1.10	3.50	8.41	7.74	8.41	7.74

* கூட்டு நிறுவனங்களுடன் இணைந்த ஒட்டு மொத்த முடிவுகளுக்கு பொருந்தும் பகுதி - II

வ.எண்	விபரங்கள்	என்.எல்.சி. நிறுவனத்திற்கு மட்டும்						கூட்டு நிறுவனங்களுடன் இணைந்து, ஒட்டுமொத்த அளவில்
		முடிவடைந்த காலாண்டு 31.03.2012	முடிவடைந்த காலாண்டு 31.12.2011	முடிவடைந்த காலாண்டு 31.03.2011	முடிவடைந்த ஆண்டு 31.03.2012	முடிவடைந்த ஆண்டு 31.03.2011	முடிவடைந்த ஆண்டு 31.03.2012	
1	பங்கு உரிமையாளர்களின் விபரம்							
	பொதுமக்களின் பங்குரிமை							
	பங்குகளின் எண்ணிக்கை	108069700	108069700	108069700	108069700	108069700	108069700	108069700
	பங்குகளின் சதவிகிதம்	6.44%	6.44%	6.44%	6.44%	6.44%	6.44%	6.44%
2	உரிமையாளர் மற்றும் உரிமையாளர் குழுவின் பங்குரிமை							
	அ) அடமானம் மற்றும் பிரச்சனையில் இருப்பவை பங்குகளின் எண்ணிக்கை	இல்லை	இல்லை	இல்லை	இல்லை	இல்லை	இல்லை	இல்லை
	பங்குகளின் சதவிகிதம் (உரிமையாளர்களின் மொத்த பங்கில்)							
	பங்குகளின் சதவிகிதம் (நிறுவன முதலீட்டின் மொத்த பங்கில்)							
	ஆ) பிரச்சனையில் இல்லாதவை							
	பங்குகளின் எண்ணிக்கை	1569639900	1569639900	1569639900	1569639900	1569639900	1569639900	1569639900
	பங்குகளின் சதவிகிதம் (உரிமையாளர்களின் மொத்த பங்கில்)	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%
	பங்குகளின் சதவிகிதம் (நிறுவன முதலீட்டின் மொத்த பங்கில்)	93.56%	93.56%	93.56%	93.56%	93.56%	93.56%	93.56%

ஆ. 31.03.2012 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டின் இறுதியில் முதலீட்டாளர்களின் புகார்கள் குறித்த நிலை:

இக்காலாண்டின் தொடக்கத்தில் நிலுவையில் இருந்த புகார்கள்	இக்காலாண்டில் பெற்றவை	இக்காலாண்டில் நிவார்த்தி செய்யப்பட்டவை	இக்காலாண்டின் முடிவில் நிலுவையில் இருந்தவை*
5	56	61	0

பட்டியல் ஒப்பந்தப்பிரிவு 41-ன் படி பகுதி வாரியான வருவாய், நிதிநிலை முடிவுகள் மற்றும் பயன்படுத்தப்பட்ட மூலதனம் (₹ லட்சத்தில்)

வ.எண்	விபரங்கள்	என்.எல்.சி. நிறுவனத்திற்கு மட்டும்						கூட்டு நிறுவனங்களுடன் இணைந்து, ஒட்டுமொத்த அளவில்
		முடிவடைந்த காலாண்டு 31.03.2012	முடிவடைந்த காலாண்டு 31.12.2011	முடிவடைந்த காலாண்டு 31.03.2011	முடிவடைந்த ஆண்டு 31.03.2012	முடிவடைந்த ஆண்டு 31.03.2011	முடிவடைந்த ஆண்டு 31.03.2012	
1.	1. வருவாய் பகுதி அ) பழுப்பு நிலக்கரி உற்பத்தி ஆ) மின் உற்பத்தி மொத்தம்	105321 148032 253353	77702 98891 176593	51584 117146 168730	369661 469725 839386	288099 414081 702180	369661 466496 836130	288099 414081 702180
	கழிக்க: உட்பிரிவுகளுக்கிடையேயான வருவாய்	102361	77933	46919	352701	272585	349445	272585
	நிகர விற்பனை / செயல்பாடுகளின் மூலம் பெற்ற வருமானம்	150992	98660	121811	486685	429595	486685	429595
2.	முடிவுகள் பகுதி ஒவ்வொரு பகுதியிலிருந்தும் வரி மற்றும் வட்டிக்கு முன் லாபம் (+) / நஷ்டம் (-) அ) பழுப்பு நிலக்கரி உற்பத்தி ஆ) மின் உற்பத்தி மொத்தம்	31773 28793 60566	8067 5140 13207	37603 24387 61990	96085 55936 152021	92065 46284 138349	99035 52982 152017	92065 46284 138349
	கழிக்க: வட்டி சேர்க்கை: ஒதுக்கீட்டிற்கு உள்ளாகாத செலவு நீங்கலாக ஒதுக்கீட்டிற்கு உள்ளாகாத வருமானம்	4872 30347	2834 13975	3386 11834	14954 61322	11277 41383	14954 61326	11277 41378
	வரிக்கு முன் மொத்த லாபம்	86041	24348	70438	198389	168455	198389	168450
3.	பயன்படுத்தப்பட்ட மூலதனம் (சொத்துக்கள் பகுதி - கடன் பொறுப்புகள் பகுதி) அ) பழுப்பு நிலக்கரி உற்பத்தி ஆ) மின் உற்பத்தி இ) ஒதுக்கீட்டு செய்யப்படாதவை (கட்டுமானத்தில் உள்ள திட்டங்களின் மூலதன மதிப்பையும் சேர்த்து)	360728 631771 211490	374793 491915 331357	347051 333047 437355	360728 631771 211490	347051 333047 437355	361034 631769 218173	347051 333047 442842
	மொத்தம்	1203989	1198065	1117453	1203989	1117453	1210976	1122940

தனிப்பட்ட முறையிலும், கூட்டு நிறுவனங்களுடன் இணைந்த நிலையிலும் ஒட்டு மொத்த சொத்துகள் மற்றும் கடன் பொறுப்புகள் குறித்த அறிக்கை
(₹ லட்சத்தில்)

வ.எண்	விபரங்கள்	என்.எல்.சி. நிறுவனத்திற்கு மட்டும்		கூட்டு நிறுவனங்களுடன் இணைந்து, ஒட்டுமொத்த அளவில்	
		31.03.2012 அன்று	31.03.2011 அன்று	31.03.2012 அன்று	31.03.2011 அன்று
அ)	சமங்கு மூலதனம், மற்றும் கடன் பொறுப்புகள்				
1	பங்குதாரர்களின் நிதி:				
	அ) பங்கு முதலீடு	167771	167771	167771	167771
	ஆ) வைப்புகள் மற்றும் உபரி	1036218	949682	1036205	949669
	பங்குதாரர்களின் மொத்த நிதி	1203989	1117453	1203976	1117440
2	துணை நிறுவனத்தில் சிறு பங்கு வழங்கியுள்ள முதலீட்டாளர்களுக்கு வழங்கும் வட்டி	0	0	7000	5500
3	நடப்பு நிலையில் அல்லாத பொறுப்புகள்				
	அ) நீண்டகால கடன்கள்	342213	329235	536103	440235
	ஆ) ஒத்திவைக்கப்பட்ட வரிக்கான பொறுப்பு	61415	57938	61415	57938
	இ) இதர நீண்டகாலப் பொறுப்புகள்	19885	29483	45070	42285
	நடப்பு நிலையில் அல்லாத மொத்த பொறுப்புகள்	423513	416656	649588	545958
4	நடப்பு நிலையில் உள்ள பொறுப்புகள்				
	அ) வர்த்தகம் தொடர்பாக	131506	140038	153578	151748
	ஆ) நடப்புநிலையில் உள்ள இது பொறுப்புகள்	64740	95059	66453	95757
	இ) குறுகியகால ஒதுக்கீடுகள்	79849	64994	79849	64994
	நடப்பு நிலையில் உள்ள மொத்த பொறுப்புகள்	276295	300091	299880	312499
	மொத்த சமங்கு மற்றும் பொறுப்புகள்	1903597	1834200	2153444	1975897

வ.எண்	விபரங்கள்	என்.எல்.சி. நிறுவனத்திற்கு மட்டும்		கூட்டு நிறுவனங்களுடன் இணைந்து, ஒட்டுமொத்த அளவில்	
		31.03.2012	31.12.2011	31.03.2012	31.03.2011
ஆ	சொத்துகள்				
1.	நடப்பு நிலையில் அல்லாத சொத்துகள்				
	அ) நிலையான சொத்துகள்	964788	940826	1273645	1099590
	ஆ) நடப்பு நிலையில் அல்லாத முதலீடுகள்	109385	86155	30958	41278
	இ) நீண்டகால கடன்கள் மற்றும் முன் தொகை	12185	15852	29419	43310
	ஈ) நடப்பு நிலையில் அல்லாத இது சொத்துகள்	2383	4308	2383	4308
	நடப்பு நிலையில் அல்லாத மொத்த சொத்துகள்	1088741	1047141	1336405	1188486
2.	நடப்பு சொத்துகள்				
	அ) நடப்பு முதலீடுகள்	10320	10320	10320	10320
	ஆ) பொருட்கள் வாங்கியது	50619	49171	50619	49171
	இ) வர்த்தகம் மூலம் பெற்றவை	364703	220239	364703	220239
	ஈ) ரொக்கம் மற்றும் வங்கியிருப்புகள்	332910	442073	334708	442400
	உ) குறுகியகால கடன் மற்றும் முன்தொகை	40680	47508	41043	47532
	ஊ) இது நடப்பு சொத்துகள்	15624	17748	15646	17749
	மொத்த நடப்பு சொத்துகள்	814856	787059	817039	787411
	மொத்த சொத்துகள்	1903597	1834200	2153444	1975897